
Rezultati

Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96DOBNIKAR Miha 8,971. 822q

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,092. 789q

S.NASELJE 96ðURðEVIĆ Milan 9,613. 658

DOL 97NEMEC Klemen 9,824. 608

M.ŠUŠTARŠIČ 97JONAS Miklavčič 10,195. 523

T.ČUFAR 96LESKOVAR Luka NN

BIČEVJE 97GRDIĆ Ivan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,351. 997q

BIČEVJE 96SLOBODNIK Miha 9,262. 744q

S.NASELJE 96KOŽAR Žan 9,293. 736q

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽIGA Žandar 9,444. 698

PRULE 96KOLAR Miha 9,565. 670

DOL 97NEMEC Klemen NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,901. 1138q

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 9,442. 698

BIČEVJE 97KEKIČ Teo 9,613. 658

PRULE 97RUS Žiga 9,744. 627

DOL 96PORENTA Aleksander 9,755. 624

S.NASELJE 97ABUNAR Miha 9,776. 619

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96ŠPACAPAN Rok 8,791. 872q

T.ČUFAR 97PIRNAT Aljaž 9,292. 736q

M.ŠUŠTARŠIČ 96PRIMOŽ Petrovic vern 9,423. 703

DOL 97VUGA Rok 9,454. 696

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Lan 9,575. 668

PRULE 97VITRIH Nikolaj 9,596. 663
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,901. 1138

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,352. 997

VRHOVCI 96ŠPACAPAN Rok 8,793. 872

VRHOVCI 96DOBNIKAR Miha 8,974. 822

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,095. 789

BIČEVJE 96SLOBODNIK Miha 9,266. 744

T.ČUFAR 97PIRNAT Aljaž 9,297. 736

S.NASELJE 96KOŽAR Žan 9,297. 736

M.ŠUŠTARŠIČ 96PRIMOŽ Petrovic vern 9,429. 703

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽIGA Žandar 9,4410. 698

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 9,4410. 698

DOL 97VUGA Rok 9,4512. 696

PRULE 96KOLAR Miha 9,5613. 670

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Lan 9,5714. 668

PRULE 97VITRIH Nikolaj 9,5915. 663

S.NASELJE 96ðURðEVIĆ Milan 9,6116. 658

BIČEVJE 97KEKIČ Teo 9,6116. 658

PRULE 97RUS Žiga 9,7418. 627

DOL 96PORENTA Aleksander 9,7519. 624

S.NASELJE 97ABUNAR Miha 9,7720. 619

DOL 97NEMEC Klemen 9,8221. 608

M.ŠUŠTARŠIČ 97JONAS Miklavčič 10,1922. 523

DOL 97NEMEC Klemen NN

BIČEVJE 97GRDIĆ Ivan NN

T.ČUFAR 96LESKOVAR Luka NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 96ZAJC Jakob 48,041. 807

PRULE 96DONG Hu Zeng 50,452. 713

T.ČUFAR 96GLAVIČ Primož 52,073. 652

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc 52,414. 640

BIČEVJE 96KAPIĆ Edin 53,845. 588

S.NASELJE 97CAR Žan 54,816. 554

M.ŠUŠTARŠIČ 97JAKOB Murenc 55,397. 534

M.VRHOVNIK 97MAJCEN Martin NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Hafner petrovski 49,761. 740

PRULE 97JAMNIK Rok 53,342. 606

M.VRHOVNIK 96POKOREN Žiga 54,453. 566

DOL 97KAVČIČ Žan 59,394. 402

BIČEVJE 97OBOLNAR Željko 1:03,265. 287

VRHOVCI 96HANDANAGIĆ Muamer NN

S.NASELJE 97KRIZMANIČ Matic NN

T.ČUFAR 96LAIBUTA Alexander NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 97BYTYQI Driton 44,881. 938

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 45,912. 895

DOL 96LOŽAR Andraž 49,863. 736

T.ČUFAR 97ŽUŽELJ Darjan 53,594. 597

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,985. 548

M.VRHOVNIK 96DIZDAREVIČ Aladin 56,306. 503

M.ŠUŠTARŠIČ 96MARTIN Krašovec NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 97BYTYQI Driton 44,881. 938

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 45,912. 895

DOL 96ZAJC Jakob 48,043. 807

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Hafner petrovski 49,764. 740

DOL 96LOŽAR Andraž 49,865. 736

PRULE 96DONG Hu Zeng 50,456. 713

T.ČUFAR 96GLAVIČ Primož 52,077. 652

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc 52,418. 640

PRULE 97JAMNIK Rok 53,349. 606

T.ČUFAR 97ŽUŽELJ Darjan 53,5910. 597

BIČEVJE 96KAPIĆ Edin 53,8411. 588

M.VRHOVNIK 96POKOREN Žiga 54,4512. 566

S.NASELJE 97CAR Žan 54,8113. 554

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,9814. 548

M.ŠUŠTARŠIČ 97JAKOB Murenc 55,3915. 534

M.VRHOVNIK 96DIZDAREVIČ Aladin 56,3016. 503

DOL 97KAVČIČ Žan 59,3917. 402

BIČEVJE 97OBOLNAR Željko 1:03,2618. 287

T.ČUFAR 96LAIBUTA Alexander NN

M.VRHOVNIK 97MAJCEN Martin NN

S.NASELJE 97KRIZMANIČ Matic NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96MARTIN Krašovec NN

VRHOVCI 96HANDANAGIĆ Muamer NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 96PUGEL Vid 1:47,40571. 1250

DOL 96PETEK Matej 1:48,32392. 1242

DOL 96VODE Andraž 1:58,19673. 1152

M.VRHOVNIK 96SIMIĆ Dejan 1:59,31794. 1142

DOL 96PLEVEL Domen 2:00,12545. 1135

VRHOVCI 96ZDEŠAR Luka 2:00,93316. 1127

T.ČUFAR 96ČAČIČ Aleksander 2:01,92787. 1118

T.ČUFAR 96ZUPAN Urban Gal 2:06,69688. 1075

M.ŠUŠTARŠIČ 96DENIS Černe berčič 2:06,94619. 1073

BIČEVJE 97DURIČ Dino 2:09,897710. 1046

S.NASELJE 98JURŠE Jan 2:13,004011. 1018

M.VRHOVNIK 96MAJCEN Martin 2:14,054512. 1008

T.ČUFAR 96ðOGIČ Hamza 2:18,104813. 971

BIČEVJE 97VRTAČNIK Jaka 2:20,503014. 950

M.ŠUŠTARŠIČ 97DENIS Pajk korelc 2:30,825115. 856

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKOB Šmid NN

S.NASELJE 96IBRAHIMKADIĆ Edi NN

T.ČUFAR 99BOŽIČ Domen NN

VRHOVCI 96MASCHKE Jan NN

VRHOVCI 98LAJEVEC Tom NN

PRULE 96GRUMIČ Veljko NN

M.VRHOVNIK 97ZAVODNIK Luka NN

PRULE 97NEMANIČ Janez NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96BRUNO Jurič 1,401. 791

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKA Jernejc 1,402. 791

T.ČUFAR 96POLAJŽER Rok 1,353. 746

DOL 96KLEMENČIČ Rok 1,354. 746

T.ČUFAR 96KLADUŠEK Nejc 1,255. 657

M.VRHOVNIK 96VUJANOVIĆ Marko 1,206. 614

M.VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ Matic 1,207. 614

VRHOVCI 96MOŽINA Artač filip 1,208. 614

VRHOVCI 96ERJAVEC Matevž 1,159. 570

BIČEVJE 96BRUN Tian 1,159. 570

DOL 96ČERNOŠ Lovro 1,1511. 570

PRULE 97PRAZNIK Klemen 1,1512. 570

DOL 97ŠAVG Tim 1,1013. 527

M.VRHOVNIK 96BRZIN Matic 1,1013. 527

BIČEVJE 96PIVK Jaka 1,1015. 527

T.ČUFAR 96PROKOFJEV Andraž NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96MARK Presetnik NN

VRHOVCI 96PLEŠKO Nace NN

PRULE 96OPAČIČ Andraž NN

BIČEVJE 97GRIL David NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 96FERK Tadej 5,051. 912

M.VRHOVNIK 97JESENŠEK David 4,672. 825

PRULE 98BAŠIČ Amir 4,633. 816

DOL 96GRABNAR Gašper 4,424. 768

M.ŠUŠTARŠIČ 97GAL Oblak 4,255. 729

BIČEVJE 97ČAUŠEVIĆ Ervin 4,126. 699

BIČEVJE 97KISWARDAY Bor 4,087. 689

VRHOVCI 96FORSTHUBER Jan 3,968. 662

DOL 96AVBELJ Žan 3,909. 648

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Balažic 3,8710. 641

T.ČUFAR 99WALLLAS Nik 3,8111. 627

VRHOVCI 97PETERNEL Aljaž 3,7112. 604

T.ČUFAR 97ŽUŽUL Darjan 3,6713. 594

S.NASELJE 96SUBOTIĆ Marko 3,6314. 585

PRULE 97KLEPAČ Luka 3,5015. 555

M.VRHOVNIK 97POKORN Žiga 3,4316. 538

M.VRHOVNIK 97KRIŽAJ Jan 3,2817. 503

PRULE 98KRESAL Nik 3,2018. 485

S.NASELJE 98VIDOVIĆ Zoran 3,0219. 442

BIČEVJE 96BOŠTJANČIČ Gašper NN

VRHOVCI 96URŠIČ Tilen NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96NIFOSI Mark 64,961. 1017

S.NASELJE 96BREZOVNIK Tim 49,892. 808

PRULE 96KORAČ Erol 48,463. 787

VRHOVCI 96DELIĆ Ammar 45,404. 740

S.NASELJE 96KRANJEC Mark 43,735. 714

M.VRHOVNIK 96LIPOVEC Luka 43,326. 708

M.ŠUŠTARŠIČ 96ERJAVEC Anže 43,287. 707

BIČEVJE 96MILOJEVIĆ Miro 41,688. 682

DOL 96JEMEC Blaž 41,109. 672

VRHOVCI 96OCVIRK Erazem 40,6610. 665

M.VRHOVNIK 96DURMIŠI Agan 38,3411. 627

BIČEVJE 96MILOVANOVIĆ Marjan 38,1212. 624

M.VRHOVNIK 96SMERDU Mark 36,9713. 605

S.NASELJE 97BUČAR Bruno 36,6214. 599

DOL 97KOVIČ Žan 36,1115. 590

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKA Kovačič 35,6616. 583

BIČEVJE 97REDŽIĆ Emir 35,0017. 572

VRHOVCI 97MLINAR Juš 34,7018. 567

T.ČUFAR 96KVATERNIK Oskar 33,3419. 543

PRULE 97TANCIG P. tilen 30,7720. 499

PRULE 98KALIN Tim 29,6021. 478

M.ŠUŠTARŠIČ 96HARREDIN Ramadani NN

T.ČUFAR 96ŽIGON Arne NN

DOL 96CIMPRIČ Maks NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,871. 1148

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,512. 952

VRHOVCI 96DOBNIKAR Miha 8,923. 836

VRHOVCI 96ŠPACAPAN Rok 8,994. 817

M.VRHOVNIK 97PUC Matej 9,105. 786

T.ČUFAR 97PIRNAT Aljaž 9,426. 703

S.NASELJE 96KOŽAR Žan 9,467. 693

BIČEVJE 96SLOBODNIK Miha 9,508. 684
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 96PRIŠEL Katarina 9,271. 824q

BIČEVJE 97MIKIĆ Aleksandra 9,322. 810q

M.ŠUŠTARŠIČ 97STAŠA Pust 9,363. 799q

VRHOVCI 96HODAK Ivana 9,434. 779q

T.ČUFAR 98PFEIFER Iza 9,615. 732

S.NASELJE 96KASTELEC Mojca 9,646. 724

PRULE 97DANDIČ Dajana NN

M.VRHOVNIK 96FAJFAR Nuša NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97KOREN April 8,771. 974q

DOL 96VIDIC Nika 8,972. 913q

M.VRHOVNIK 96TOMC Arko maruša 9,413. 785q

BIČEVJE 96SKUBIC Anuška 9,564. 745

S.NASELJE 96GRM Anja 9,875. 664

M.ŠUŠTARŠIČ 97RAČIČ Sandra 9,956. 644

PRULE 98DORNIG Zala NN

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96MAŠA Gluhar 9,121. 867q

M.VRHOVNIK 98KRALJ Karolina 9,752. 695

BIČEVJE 97PETRIČ Pia 9,853. 669

S.NASELJE 96JOKIĆ Anja 13,084. 91

VRHOVCI 96BLATNIK Neža NN

M.VRHOVNIK 96KOSELJ M. hannah NN

PRULE 98ŽVIPELJ Benjamina NN

DOL 97PNTAR Brigita NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97KOREN April 8,771. 974

DOL 96VIDIC Nika 8,972. 913

M.ŠUŠTARŠIČ 96MAŠA Gluhar 9,123. 867

DOL 96PRIŠEL Katarina 9,274. 824

BIČEVJE 97MIKIĆ Aleksandra 9,325. 810

M.ŠUŠTARŠIČ 97STAŠA Pust 9,366. 799

M.VRHOVNIK 96TOMC Arko maruša 9,417. 785

VRHOVCI 96HODAK Ivana 9,438. 779

BIČEVJE 96SKUBIC Anuška 9,569. 745

T.ČUFAR 98PFEIFER Iza 9,6110. 732

S.NASELJE 96KASTELEC Mojca 9,6411. 724

M.VRHOVNIK 98KRALJ Karolina 9,7512. 695

BIČEVJE 97PETRIČ Pia 9,8513. 669

S.NASELJE 96GRM Anja 9,8714. 664

M.ŠUŠTARŠIČ 97RAČIČ Sandra 9,9515. 644

S.NASELJE 96JOKIĆ Anja 13,0816. 91

M.VRHOVNIK 96KOSELJ M. hannah NN

M.VRHOVNIK 96FAJFAR Nuša NN

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina NN

PRULE 97DANDIČ Dajana NN

PRULE 98DORNIG Zala NN

PRULE 98ŽVIPELJ Benjamina NN

DOL 97PNTAR Brigita NN

VRHOVCI 96BLATNIK Neža NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra 48,091. 929

M.ŠUŠTARŠIČ 96URŠA Judež 51,902. 773

DOL 97JUG Eva 52,453. 752

BIČEVJE 96ARHAR Sabina 56,624. 596

PRULE 97ČULK Alenka NN

VRHOVCI 96PEČEK Petra NN

S.NASELJE 96ŠIJAKOVIC Maja NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 51,461. 791

PRULE 96BEVC Sara 52,312. 757

BIČEVJE 96ROBLEK Pia 53,053. 728

VRHOVCI 96HROVAT Zala 57,094. 579

DOL 97CERAR Janja 58,535. 529

S.NASELJE 96KISOVEC Katja 1:05,166. 319

TRNOVO 97NINA Pezdirc NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 50,391. 834

M.ŠUŠTARŠIČ 97NIKA Remškar 53,442. 713

BIČEVJE 96BAHTAGIĆ Irma NN

T.ČUFAR 96JOVANOVIČ Z. hana NN

PRULE 96ŠMID Špela NN

VRHOVCI 97ŠTRANCAR Urša NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina 48,941. 893

DOL 97ŠKARJA Tina 50,222. 841

T.ČUFAR 96BEDENE Petra 52,493. 750

M.ŠUŠTARŠIČ 96LUCIJA Gregorc 54,074. 689

S.NASELJE 96STOILKOVSKY Neja 55,045. 653

VRHOVCI 97KULAVZOVIČ Sara 57,366. 569
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra 48,091. 929

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina 48,942. 893

DOL 97ŠKARJA Tina 50,223. 841

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 50,394. 834

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 51,465. 791

M.ŠUŠTARŠIČ 96URŠA Judež 51,906. 773

PRULE 96BEVC Sara 52,317. 757

DOL 97JUG Eva 52,458. 752

T.ČUFAR 96BEDENE Petra 52,499. 750

BIČEVJE 96ROBLEK Pia 53,0510. 728

M.ŠUŠTARŠIČ 97NIKA Remškar 53,4411. 713

M.ŠUŠTARŠIČ 96LUCIJA Gregorc 54,0712. 689

S.NASELJE 96STOILKOVSKY Neja 55,0413. 653

BIČEVJE 96ARHAR Sabina 56,6214. 596

VRHOVCI 96HROVAT Zala 57,0915. 579

VRHOVCI 97KULAVZOVIČ Sara 57,3616. 569

DOL 97CERAR Janja 58,5317. 529

S.NASELJE 96KISOVEC Katja 1:05,1618. 319

VRHOVCI 97ŠTRANCAR Urša NN

T.ČUFAR 96JOVANOVIČ Z. hana NN

S.NASELJE 96ŠIJAKOVIC Maja NN

TRNOVO 97NINA Pezdirc NN

PRULE 97ČULK Alenka NN

PRULE 96ŠMID Špela NN

VRHOVCI 96PEČEK Petra NN

BIČEVJE 96BAHTAGIĆ Irma NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 1:53,67731. 1266

T.ČUFAR 98ŽLOGAR Tina 1:56,3432. 1242

PRULE 96ŠTANGAR Anja 2:00,26123. 1206

M.VRHOVNIK 96ŠOLAR Julija 2:03,30694. 1179

TRNOVO 96PETRA Baumkircher 2:08,4395. 1132

BIČEVJE 96JARC Neža 2:09,2366. 1125

BIČEVJE 96JERŠAN Anja 2:09,50727. 1122

DOL 97KOPRIVEC Urška 2:11,00218. 1109

S.NASELJE 97KAMNIKAR Martina 2:11,35349. 1105

VRHOVCI 96HOČEVAR Urša 2:11,83710. 1101

DOL 96PETEK Katja 2:12,641911. 1094

M.ŠUŠTARŠIČ 97MEDLE RUPNIK Eva 2:13,532712. 1086

BIČEVJE 96MAKLIN Ana 2:13,935613. 1082

M.VRHOVNIK 97SIMČIČ Anja 2:14,365314. 1078

PRULE 99OTONIČAR Živa 2:14,781715. 1074

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽIVA Manja petrovec 2:16,663016. 1057

DOL 97PIRŠ Ema 2:16,682917. 1057

VRHOVCI 96PINTAR Katja 2:16,82818. 1056

M.ŠUŠTARŠIČ 96EVA Hokkanen NN

TRNOVO 97PUGELJ Vid NN

TRNOVO 96NEVA Zver NN

M.VRHOVNIK 96KRIŽAN Alenka NN

M.VRHOVNIK 97MAJCEN Eva NN

VRHOVCI 96KULAUZOVIĆ Sara NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96MAJCEN Anamarija 1,301. 783

M.ŠUŠTARŠIČ 97ANA Jug 1,252. 737

DOL 96ODLAZEK Meta 1,252. 737

M.VRHOVNIK 96BURGER Veronika 1,254. 737

M.VRHOVNIK 96JERMAN Ana 1,205. 690

M.VRHOVNIK 96KRANJC Diana 1,156. 645

M.ŠUŠTARŠIČ 97KLARA Kadič 1,157. 645

PRULE 97RUTAR Mateja 1,108. 599

DOL 96SULJANOVIĆ Hanna 1,109. 599

VRHOVCI 96ŠINTLER Ana 1,0510. 555

VRHOVCI 97GAVRIČ Pia 1,0511. 555

T.ČUFAR 96JAKOŠ D. alma t. NN

M.VRHOVNIK 96JESENŠEK David NN

BIČEVJE 96BOLDIN Nina NN

BIČEVJE 96MAKLIN Ana NN

DOL 96MORELA Nastja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96MAŠA Belec NN

S.NASELJE 96PEVEC Dunja NN

S.NASELJE 96PEULIĆ Kristina NN

PRULE 96KORENJAK L. eva NN

T.ČUFAR 96NOVAK Katja NN

BIČEVJE 96TAŠKOV Nataša NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 4,671. 896

T.ČUFAR 96ALEKSIČ Urša 4,072. 739

VRHOVCI 96ZUPANČIČ Nastja 4,033. 728

BIČEVJE 96TAŠKOV Nataša 3,994. 718

VRHOVCI 96MURN Aleša 3,815. 671

M.ŠUŠTARŠIČ 97PIA Kvas 3,676. 635

M.ŠUŠTARŠIČ 97MAJA Pogačnik 3,637. 625

BIČEVJE 96HEBERLE Ana 3,588. 612

DOL 96CUKOR Sara 3,559. 604

M.VRHOVNIK 97POLLAK Ada zora 3,4510. 578

M.VRHOVNIK 96FAJFAR Nuša 3,4411. 576

PRULE 97VIRANT Kaja 3,3812. 560

DOL 96BIČEK Lea 3,0013. 463

T.ČUFAR 96GRDEN Teja 2,9014. 438

S.NASELJE 97OPLOTNIK Petja 2,4015. 312

M.ŠUŠTARŠIČ 97ANA Baumgartner NN

M.VRHOVNIK 96DVORAČEK Eva NN

PRULE 98ROZMAN Nika NN

TRNOVO 97BENJAMIN Mustafič NN

DOL 97MARKELJ Nina NN

T.ČUFAR 96ROZMAN Maruša NN

T.ČUFAR 97ROBAR Barbara NN

S.NASELJE 97FRMIĆ Jasmina NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 97DONČEV Iva 37,111. 813

DOL 97PACEK Lucija 35,042. 771

BIČEVJE 96MIZGUR Eva 34,823. 767

T.ČUFAR 97DIDIĆ Maida 34,604. 762

M.ŠUŠTARŠIČ 96NASTJA Marton 33,005. 729

M.VRHOVNIK 96MERCINA Mirjam 32,786. 724

BIČEVJE 97PERC Veronika 32,517. 718

PRULE 96IMERI Špela 32,298. 713

M.ŠUŠTARŠIČ 96LINA Bajec 32,109. 709

TRNOVO 97URŠKA Kocutar 30,9810. 685

PRULE 97RISTIČ Aleksandra 30,1911. 668

T.ČUFAR 97STOJOVA Veronika 29,8812. 661

S.NASELJE 97MARKOVIČ Maja 28,9213. 640

M.ŠUŠTARŠIČ 96MELISA Ajdarpašič 28,6214. 633

S.NASELJE 97JAPELJ Katarina 28,1715. 623

M.VRHOVNIK 96PERENDA Maša 27,8216. 615

VRHOVCI 96SLOVŠA Eva 26,7717. 591

DOL 97MODRIJAN Tina 26,3718. 582

VRHOVCI 96MIHAELA Sokač 26,1819. 578

BIČEVJE 97JOVANČEVIČ Marina 26,0720. 575

DOL 97MARETIČ Monika 26,0021. 574

PRULE 96JARC Neža NN

T.ČUFAR 96DJURICA Lara NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97KOREN April 9,111. 870

M.ŠUŠTARŠIČ 96MAŠA Gluhar 9,222. 838

DOL 96VIDIC Nika 9,343. 804

DOL 96PRIŠEL Katarina 9,464. 771

VRHOVCI 96HODAK Ivana 9,525. 756

M.ŠUŠTARŠIČ 97STAŠA Pust 9,646. 724

BIČEVJE 97MIKIĆ Aleksandra 9,687. 713

M.VRHOVNIK 96TOMC Arko maruša 9,718. 705
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 7,801. 1170q

TRNOVO 95JAN Žabkar 8,082. 1080q

VRHOVCI 94VIDIC Anže 8,333. 1003q

DOL 95MEDŽERAL Matija 8,444. 971

T.ČUFAR 95KOREN Aleksander 8,725. 892

M.VRHOVNIK 94TRČEK Luka 8,796. 872

PRULE 94CEVC Luka 9,427. 703

BIČEVJE 95SKEBE Jaka NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Gregor 8,121. 1067q

DOL 95DRČAR Amadej medija 8,342. 1000q

BIČEVJE 94ANGELOVSKI Mirko 8,383. 988

M.ŠUŠTARŠIČ 95LENAR Rahmatullin 8,454. 968

T.ČUFAR 94GERŽINIČ Nejc 8,545. 943

M.VRHOVNIK 94NEUBAUER Nik 8,756. 883

S.NASELJE 94GRM Bojan NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka 7,961. 1119q

BIČEVJE 94ZUBOVIČ Emil 8,142. 1061q

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,373. 991q

M.VRHOVNIK 94STEFANČIČ Nik 9,054. 799

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž NN

PRULE 94HREN Domen NN

DOL 94SICHERL Mark NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 7,801. 1170

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka 7,962. 1119

TRNOVO 95JAN Žabkar 8,083. 1080

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Gregor 8,124. 1067

BIČEVJE 94ZUBOVIČ Emil 8,145. 1061

VRHOVCI 94VIDIC Anže 8,336. 1003

DOL 95DRČAR Amadej medija 8,347. 1000

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,378. 991

BIČEVJE 94ANGELOVSKI Mirko 8,389. 988

DOL 95MEDŽERAL Matija 8,4410. 971

M.ŠUŠTARŠIČ 95LENAR Rahmatullin 8,4511. 968

T.ČUFAR 94GERŽINIČ Nejc 8,5412. 943

T.ČUFAR 95KOREN Aleksander 8,7213. 892

M.VRHOVNIK 94NEUBAUER Nik 8,7514. 883

M.VRHOVNIK 94TRČEK Luka 8,7915. 872

M.VRHOVNIK 94STEFANČIČ Nik 9,0516. 799

PRULE 94CEVC Luka 9,4217. 703

PRULE 94HREN Domen NN

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž NN

BIČEVJE 95SKEBE Jaka NN

DOL 94SICHERL Mark NN

S.NASELJE 94GRM Bojan NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 94SENEGAČNIK Matej 43,471. 999

VRHOVCI 94SOJAR Valentin 45,652. 906

M.ŠUŠTARŠIČ 95JAKA Tilen strle 49,933. 733

DOL 95VRTARIČ Tilen 51,154. 686

PRULE 94DORNIG Jaka 54,955. 549

S.NASELJE 95FRMIČ Admir DIS

BIČEVJE 94ŠINIGOJ Tomaž NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,441. 1135

PRULE 94PLANINA Medin luka 43,272. 1008

DOL 94JERIHA Jakob 43,593. 994

BIČEVJE 95JAŠIĆ Dženis 44,934. 936

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 46,295. 879

M.ŠUŠTARŠIČ 95DAVID Kristan 48,516. 789

VRHOVCI 95ROJC Matevž NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.NASELJE 95BEGANOVIĆ Dino 44,271. 964

PRULE 94VODEB Anže 45,522. 911

BIČEVJE 95HRIBERNIK Jan 47,203. 841

DOL 95KOKALJ Robi 48,054. 807

T.ČUFAR 95ROŽMAN Žiga 51,245. 683

M.VRHOVNIK 94ČEBULAR Jan NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,441. 1135

PRULE 94PLANINA Medin luka 43,272. 1008

M.VRHOVNIK 94SENEGAČNIK Matej 43,473. 999

DOL 94JERIHA Jakob 43,594. 994

S.NASELJE 95BEGANOVIĆ Dino 44,275. 964

BIČEVJE 95JAŠIĆ Dženis 44,936. 936

PRULE 94VODEB Anže 45,527. 911

VRHOVCI 94SOJAR Valentin 45,658. 906

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 46,299. 879

BIČEVJE 95HRIBERNIK Jan 47,2010. 841

DOL 95KOKALJ Robi 48,0511. 807

M.ŠUŠTARŠIČ 95DAVID Kristan 48,5112. 789

M.ŠUŠTARŠIČ 95JAKA Tilen strle 49,9313. 733

DOL 95VRTARIČ Tilen 51,1514. 686

T.ČUFAR 95ROŽMAN Žiga 51,2415. 683

PRULE 94DORNIG Jaka 54,9516. 549

S.NASELJE 95FRMIČ Admir DIS

M.VRHOVNIK 94ČEBULAR Jan NN

VRHOVCI 95ROJC Matevž NN

BIČEVJE 94ŠINIGOJ Tomaž NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 2:51,10561. 1174

T.ČUFAR 94LUJIĆ Darko 3:02,89532. 1053

PRULE 94LAGLER Tit 3:03,94603. 1043

TRNOVO 94JAN Hodžič 3:17,68774. 911

DOL 94MODER Gal 3:20,80545. 883

DOL 95RUNTAS Klemen 3:25,21706. 843

VRHOVCI 95ŽIVEC Gregor 3:26,46617. 832

BIČEVJE 94MILIVOJEVIĆ Mladen 3:33,03458. 775

M.VRHOVNIK 94MUNIBARI Omar 3:34,20309. 765

PRULE 94ČOŽ Klemen 3:37,063310. 741

S.NASELJE 95SAVIĆ Vlado 4:00,705111. 557

BIČEVJE 95JOVIĆ Velimir 4:57,167312. 223

PRULE 95SIMIKIČ Ljubiša NN

T.ČUFAR 95RESNIK Tilen NN

DOL 95OBRADOVIČ Tilen NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJAN Botonjič NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ROK Grm NN

BIČEVJE 95ZAPLATIL Luka NN

M.VRHOVNIK 95KRAJC Jaka NN

M.VRHOVNIK 94KOMPOŠ Nejc NN

VRHOVCI 95KASTELEC Krištof NN

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCIVRHOVCI 51,601. 1992

DOLDOL 52,562. 1904

PRULEPRULE 52,723. 1888

BIČEVJEBIČEVJE 52,974. 1866

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 55,535. 1636

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 56,486. 1554

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 58,107. 1414

T.ČUFART.ČUFAR DIS
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 1,601. 972

DOL 94SLOVNIK Bine 1,602. 972

DOL 94VELEPEC Juš 1,553. 927

M.VRHOVNIK 94STARE Rok 1,504. 881

DOL 95PEČAR Matej 1,505. 881

T.ČUFAR 94HLEBEC Anže 1,456. 836

M.VRHOVNIK 94KOMPOŠ Nejc 1,407. 791

PRULE 94INTIHAR Matic 1,358. 746

BIČEVJE 95LETNIK Jaka 1,358. 746

VRHOVCI 94KAJTNA Žiga 1,3510. 746

T.ČUFAR 94ATAJIĆ Haris 1,3511. 746

PRULE 94CHEN Qichao 1,3512. 746

VRHOVCI 94ZUPANČIČ Timo 1,3013. 702

M.ŠUŠTARŠIČ 94NEJC Rome 1,2514. 657

T.ČUFAR 95ARHAR Igor 1,2015. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 94PUST Klemen 1,1516. 570

M.VRHOVNIK 95DEBEVEC Klemen NN

VRHOVCI 94UDOVČ Uroš NN

BIČEVJE 94BELAK Luka NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 94PETERKA Matej 5,271. 961

M.ŠUŠTARŠIČ 94DURIM Destani 5,142. 932

VRHOVCI 94OBLAK Ingo 5,043. 909

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž 4,614. 811

M.VRHOVNIK 94ČEBULAR Jan 4,605. 809

BIČEVJE 94KONČAN Žiga 4,596. 807

BIČEVJE 95BELAK Luka 4,557. 798

DOL 94NOLIMAL Matevž 4,538. 793

S.NASELJE 94STJEPANČIČ Orlando 4,439. 770

T.ČUFAR 95SETNIKAR Žan 4,4110. 765

DOL 94GODEC Janez 4,3311. 747

M.ŠUŠTARŠIČ 95ŽAN Sterle 4,2812. 736

T.ČUFAR 95LAVRIČ Gašper 4,1713. 710

PRULE 95MULH Tadej 4,0314. 678

M.VRHOVNIK 95KRALJ Matej 4,0315. 678

PRULE 95JAKOŠ Jaka 4,0216. 676

VRHOVCI 95MALIĆ Leon 3,9617. 662

M.ŠUŠTARŠIČ 94LUKA Jereb NN

BIČEVJE 95ANGELOVSKI Mirko NN

M.VRHOVNIK 95PINTAR Žiga NN

VRHOVCI 94ŠKOF Urban NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 94VATOVEC Domen 11,241. 960

VRHOVCI 94KUKEC Žiga 10,852. 925

PRULE 94POVŠE Gašper 10,263. 871

M.ŠUŠTARŠIČ 94JURE Vukoja 10,074. 853

DOL 94PRIŠEL Klemen 9,795. 827

T.ČUFAR 95PODKRAJŠEK Miha 9,556. 804

M.VRHOVNIK 94ERŽEN Žiga 9,447. 793

PRULE 94PRODANOVIČ Sretko 9,288. 778

BIČEVJE 95ALITOVIĆ Emanuel 9,059. 755

DOL 94MUSI Gašper 8,8510. 735

M.VRHOVNIK 95BELAJ Domen 8,8111. 731

T.ČUFAR 94VIRŠEK Jaka 8,5112. 701

TRNOVO 94MATEJ Strelec 8,4113. 691

VRHOVCI 94BUH Matevž 8,1914. 668

M.ŠUŠTARŠIČ 94ROK Humar 8,0115. 650

VRHOVCI 94SULJANOVIĆ Muhamed 7,9216. 640

M.VRHOVNIK 95HAFNER Rok NN

BIČEVJE 94LIŠINOVIĆ Jasmin NN

T.ČUFAR 94ŽIBRET Jure NN

PRULE 94PILJEVIČ Aldin NN

BIČEVJE 94LIČINA Nihad NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 94GABRIJELČIČ Urban 67,191. 1045

VRHOVCI 94HAFNER En rik 61,262. 969

PRULE 95BAŠIČ Mirza 58,423. 930

M.ŠUŠTARŠIČ 95PINO Tacar 57,954. 924

T.ČUFAR 95DEDIČ Edi 57,265. 914

PRULE 95GREGORC Gal 57,246. 914

TRNOVO 94VASIL Mančev 56,927. 910

VRHOVCI 94PROSEN Urban 56,568. 905

DOL 94MEDŽERAL Ivan 54,889. 881

M.VRHOVNIK 94TEŠIĆ Filip 53,7710. 865

M.VRHOVNIK 94ČOP Rok 50,2811. 814

T.ČUFAR 94ŽIBRET Jure 49,4812. 802

VRHOVCI 94BOGATAJ Jan dominik 49,4613. 802

M.VRHOVNIK 94STOJMENOV Iljčo 48,9614. 795

DOL 94ŠTEMPIHAR Martin 46,1615. 752

S.NASELJE 94NEJC Korene 43,9216. 717

M.ŠUŠTARŠIČ 95JURIJ Grgurič 41,7017. 682

DOL 94DRAGAN Luka 40,2618. 659

T.ČUFAR 94SAJOVIC Jakob 35,6919. 583

TRNOVO 94URBAN Breskvar NN

BIČEVJE 95ANIČIĆ Aleksandar NN

BIČEVJE 95GOLOB Luka NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ALMEDIN Halaba NN

S.NASELJE 95BEGIĆ Haris NN

BIČEVJE 95KRMELJ Matic NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 7,841. 1158

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka 8,082. 1080

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Gregor 8,293. 1015

BIČEVJE 94ZUBOVIČ Emil 8,314. 1009

TRNOVO 95JAN Žabkar 8,314. 1009

VRHOVCI 94VIDIC Anže 8,486. 959

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,497. 956

DOL 95DRČAR Amadej medija 8,648. 914

18.5.2009, 17:31:18

Stran 24 od 35
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,591. 1030q

PRULE 95JAMNIK Kim 9,222. 838q

VRHOVCI 94VIČIČ Sara 9,413. 785q

M.VRHOVNIK 95KOCE Maša 9,614. 732

M.ŠUŠTARŠIČ 94JOANNA Prusnik 9,775. 690

DOL 94PINTAR Veronika 10,026. 625

BIČEVJE 95MIHELIČ Ana NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 95ŠIROVNIK Nika 9,591. 737q

PRULE 95KREČA H. anja 9,612. 732

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 9,623. 729

T.ČUFAR 94ðOGIĆ Ajna 9,994. 634

VRHOVCI 94ZALTA Inja 10,285. 562

M.ŠUŠTARŠIČ 94LAURA Jankovič NN

BIČEVJE 95JAMNIK Ema NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,701. 996q

BIČEVJE 95KLANČNIK Zala 9,262. 827q

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara 9,423. 782q

DOL 95KOKALJ Nika 9,534. 754q

VRHOVCI 94PLEŠKO Meta 9,625. 729

T.ČUFAR 95ROJINA Anja NN

TRNOVO 94ANTIČ Anja NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,591. 1030

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,702. 996

PRULE 95JAMNIK Kim 9,223. 838

BIČEVJE 95KLANČNIK Zala 9,264. 827

VRHOVCI 94VIČIČ Sara 9,415. 785

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara 9,426. 782

DOL 95KOKALJ Nika 9,537. 754

DOL 95ŠIROVNIK Nika 9,598. 737

M.VRHOVNIK 95KOCE Maša 9,619. 732

PRULE 95KREČA H. anja 9,619. 732

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 9,6211. 729

VRHOVCI 94PLEŠKO Meta 9,6211. 729

M.ŠUŠTARŠIČ 94JOANNA Prusnik 9,7713. 690

T.ČUFAR 94ðOGIĆ Ajna 9,9914. 634

DOL 94PINTAR Veronika 10,0215. 625

VRHOVCI 94ZALTA Inja 10,2816. 562

T.ČUFAR 95ROJINA Anja NN

TRNOVO 94ANTIČ Anja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94LAURA Jankovič NN

BIČEVJE 95JAMNIK Ema NN

BIČEVJE 95MIHELIČ Ana NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 48,071. 930

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilič 50,812. 817

S.NASELJE 95BALKOVEC Anamarija 52,303. 758

DOL 95JAKLIČ Sara 52,954. 732

M.VRHOVNIK 94NUNIČ Maja 53,215. 722

T.ČUFAR 94ERJAVEC Nika 1:00,996. 447

BIČEVJE 95HORVAT Valentina NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 94MENCINGER Anja 52,381. 754

M.ŠUŠTARŠIČ 94SANDRA Talundžič 55,202. 647

PRULE 95TEKIČ Dragana 56,623. 596

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 59,664. 491

T.ČUFAR 94VOZLIČ Helena NN

BIČEVJE 95ČIČA Dajana NN

TRNOVO 94TJAŠA Koren NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 95FLERE Samanta 45,371. 1048

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 48,332. 919

VRHOVCI 94DAKSKOBLER Julija 48,443. 914

BIČEVJE 95MAMLIČ Gordana 55,984. 619

PRULE 94SEDEJ Ivana NN

T.ČUFAR 94TROŠT Eva NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Čepin NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 95FLERE Samanta 45,371. 1048

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 48,072. 930

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 48,333. 919

VRHOVCI 94DAKSKOBLER Julija 48,444. 914

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilič 50,815. 817

S.NASELJE 95BALKOVEC Anamarija 52,306. 758

DOL 94MENCINGER Anja 52,387. 754

DOL 95JAKLIČ Sara 52,958. 732

M.VRHOVNIK 94NUNIČ Maja 53,219. 722

M.ŠUŠTARŠIČ 94SANDRA Talundžič 55,2010. 647

BIČEVJE 95MAMLIČ Gordana 55,9811. 619

PRULE 95TEKIČ Dragana 56,6212. 596

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 59,6613. 491

T.ČUFAR 94ERJAVEC Nika 1:00,9914. 447

TRNOVO 94TJAŠA Koren NN

T.ČUFAR 94TROŠT Eva NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Čepin NN

BIČEVJE 95ČIČA Dajana NN

BIČEVJE 95HORVAT Valentina NN

PRULE 94SEDEJ Ivana NN

T.ČUFAR 94VOZLIČ Helena NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Vardjan 3:41,62341. 865

BIČEVJE 94VINKLER Gaja 3:44,49572. 842

DOL 95KOS Tea 3:46,15723. 828

TRNOVO 94AJDA Kus 3:49,43484. 801

M.VRHOVNIK 94REMŠKAR Ariana 3:52,85795. 774

PRULE 94ERZAR Ana 3:56,18786. 748

VRHOVCI 94GREBENŠEK Janja 3:56,20547. 748

M.ŠUŠTARŠIČ 94SIMONA Čeh 3:57,96698. 734

M.VRHOVNIK 94STANKOVIĆ Kaja 3:59,36689. 724

DOL 95NEMEC Nina 4:08,354010. 657

DOL 95PIRC Kristina 4:11,923111. 631

VRHOVCI 94KRHLIKAR Nina 4:26,715112. 530

T.ČUFAR 94BIRJUKOVA Valerija 4:29,444513. 512

PRULE 94PARIČ Selma 4:35,766714. 472

S.NASELJE 94VEHOVAR Eneja 4:44,453915. 420

VRHOVCI 94PLESTENJAK Neža NN

M.VRHOVNIK 94SOČAN Vesna NN

BIČEVJE 94KOLETA Janine NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95NIKA Gergar NN

BIČEVJE 94ZAVODNIK Laura NN

T.ČUFAR 94BOROVAC Ana NN

T.ČUFAR 94VALENTINČIČ Ana NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VRHOVCIVRHOVCI 59,521. 1564

T.ČUFART.ČUFAR 59,682. 1550

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1:00,163. 1510

PRULEPRULE 1:01,074. 1436

S.NASELJES.NASELJE 1:05,245. 1104

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOLDOL 55,021. 1950

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 56,422. 1828

BIČEVJEBIČEVJE 59,503. 1566

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 59,924. 1530
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOLDOL 55,021. 1950

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 56,422. 1828

BIČEVJEBIČEVJE 59,503. 1566

VRHOVCIVRHOVCI 59,524. 1564

T.ČUFART.ČUFAR 59,685. 1550

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 59,926. 1530

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1:00,167. 1510

PRULEPRULE 1:01,078. 1436

S.NASELJES.NASELJE 1:05,249. 1104

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95ŽIVKOVIČ Sara 1,351. 830

DOL 95GRAD Nina 1,302. 783

M.ŠUŠTARŠIČ 94ANJA Komučar 1,253. 737

M.VRHOVNIK 95REBOLJ Neja 1,253. 737

M.VRHOVNIK 94PŠENIČNY Evita 1,255. 737

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Stančin 1,256. 737

BIČEVJE 94SJEKLOČA Bernarda 1,257. 737

T.ČUFAR 95COTMAN Ana 1,208. 690

VRHOVCI 94ŠVIGELJ  tina 1,208. 690

PRULE 94MANDIČ Lucija 1,208. 690

S.NASELJE 94BERGANT Tjaša 1,2011. 690

PRULE 94HADŽIČ Sara 1,2012. 690

DOL 94ZRNKO Nina 1,2013. 690

M.VRHOVNIK 95KLAJNŠČEK Anamrija 1,1514. 645

DOL 94KOŠAK Špela 1,1015. 599

T.ČUFAR 94THALER Boc nina NR

BIČEVJE 94DIMNIK Eva NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ZALA Zia lenardič NN

BIČEVJE 95STRADOVNIK Kaja NN

VRHOVCI 94PEČAN Janja NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL 95VUGA Eva 4,501. 851

M.ŠUŠTARŠIČ 94EVA Borovnik 4,102. 747

DOL 94HRIBAR Vesna 4,033. 728

T.ČUFAR 95MAŽAR Tea 4,024. 726

VRHOVCI 94KRAJZLER Glorija 3,985. 715

TRNOVO 94ANA Flack 3,946. 705

VRHOVCI 94JANŠA Tjaša 3,917. 697

T.ČUFAR 94LAŠIČ Tamara 3,858. 682

M.ŠUŠTARŠIČ 94ANJA Švajger 3,779. 661

BIČEVJE 95JAMNIK Ema 3,7510. 656

DOL 95LONČAR Anja 3,6211. 622

M.VRHOVNIK 94TAVČAR Hana 3,6112. 620

M.VRHOVNIK 95GRILC Nina katarina 3,5113. 594

BIČEVJE 95RUTOVIČ Larisa 3,2214. 519

PRULE 95SENČAR Ana 2,9315. 446

M.ŠUŠTARŠIČ 95URŠKA Pišek NN

M.VRHOVNIK 94MARINČEK Sara pia NN

PRULE 95JAVORNIK Valerija NN

T.ČUFAR 94ERJAVEC Nika NN

VRHOVCI 94VELKAVRH Sara NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 94PETROVIĆ Ana 8,661. 817

T.ČUFAR 94ŠKERLAVAJ Tinkara 8,142. 767

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŽIVA Leder 7,613. 716

DOL 94JURCA Katja 6,974. 651

DOL 94KOVIČ Lucija 6,875. 641

T.ČUFAR 95SAMOBOR Ana 6,856. 639

PRULE 94KLJAJIČ Emina 6,827. 636

M.ŠUŠTARŠIČ 95MARIJA Stojmirovič 6,728. 625

M.ŠUŠTARŠIČ 94URŠKA Janževec 6,599. 612

DOL 94CIMPRIČ Nina 6,5410. 607

VRHOVCI 94ŠUŠTERŠIČ Ana 6,3211. 583

M.VRHOVNIK 94VENGUŠT Katarina 6,2812. 579

VRHOVCI 95MACANOVIĆ Anela 5,8813. 537

BIČEVJE 94VOZELJ Srčnik kaja 5,8514. 533

S.NASELJE 95BALTIĆ Jasmina 4,8215. 420

BIČEVJE 94PLATIŠE Eva 4,7816. 415

M.VRHOVNIK 94SKOK Tim NN

T.ČUFAR 95ČESNIK Maja NN

S.NASELJE 95BEČIĆ Mirzeta NN

PRULE 94HUCMAN Samanta NN

DOL 94PRAŠNIKAR Brigita NN

PRULE 94JARC Katja NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Golobič 57,311. 1164

S.NASELJE 94BOSNIĆ Džana 45,332. 969

S.NASELJE 94LAPIĆ Ana 42,663. 921

VRHOVCI 94KERPAN Pika 38,664. 844

PRULE 95KROFEL Tamara 35,905. 789

S.NASELJE 94DELIĆ Josipa 34,456. 759

PRULE 94PENIČ Špela 33,417. 737

M.VRHOVNIK 95PREBIL Nuša 33,118. 731

M.VRHOVNIK 94STAMENKOVIĆ Petra 30,169. 667

BIČEVJE 94DIZDARI Adelina 29,8810. 661

M.VRHOVNIK 95MATELJAN Maja 29,4111. 651

DOL 95FERKO Natalija 29,3812. 650

BIČEVJE 94STRADOVNIK Nika 29,2613. 647

DOL 95KRABONJA Katja 27,3414. 604

T.ČUFAR 94PIŠKUR Nataša 26,9815. 596

DOL 95MIJATOVIČ Tamara 24,2516. 533

M.ŠUŠTARŠIČ 94SNEŽANA Matič 20,9017. 452

T.ČUFAR 94PIRNAT Mariša 20,5018. 443

BIČEVJE 95VENCELJ Ana Marija 18,5719. 395

S.NASELJE 95BEČIĆ Mirzeta NN

VRHOVCI 95HOTUJEC Ana NN

T.ČUFAR 94DUJMOVIČ Ana NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94DONA Kroni NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,641. 1014

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,832. 955

PRULE 95JAMNIK Kim 9,183. 850

BIČEVJE 95KLANČNIK Zala 9,424. 782

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara 9,665. 719

DOL 95ŠIROVNIK Nika 9,686. 713

DOL 95KOKALJ Nika 9,707. 708

VRHOVCI 94VIČIČ Sara NN
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 95151.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 93592.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 90153.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 88464.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 86325.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 85376.

OŠ PRULE (PRULE) 58797.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 55158.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica

mlajše učenke

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 95821.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 93752.

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 92893.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 92764.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 82255.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 77626.

OŠ PRULE (PRULE) 55777.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 50408.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 18179.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 18. maj 2009

starejši učenci

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 144751.

OŠ PRULE (PRULE) 127642.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 124023.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 123964.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 123585.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 112186.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 107687.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 35928.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 30089.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica

starejše učenke

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 124161.

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 123262.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 118733.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 95464.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 93365.

OŠ PRULE (PRULE) 88226.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 80227.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 52828.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 15069.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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